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PROJETOR DE SEGMENTO PROFISSIONAL

NOVO

480W | 67200lm
960W | 134400lm

1500W | 210000lm 

150lm/W

IP66

MODULARIDADE E ORIENTAÇÃO

PROTEÇÃO CONTRA SOBRETENSÕES

DESEMPENHO E FIABILIDADE

LENTES DISPONÍVEIS 30º, 60º E ASSIMÉTRICAS

OPÇÕES DE DRIVER DALI E/OU DMX

 VIDRO E ALUMÍNIO30º | 60º | 35º x 100º

SPD 20 kV

IK08

ALTA EFICIÊNCIA ENERGÉTICA 

VERSATILIDADE DE APLICAÇÃO

DURABILIDADE EXCECIONAL

INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO SIMPLIFICADAS

TECNOLOGIA DE VANGUARDA

5000K

OLYMPUS

FICHA TÉCNICA

<50m

+90°

-90°

0°

±30°


